colégio
PEQUZNO ANEL.R

Colégio Pequeno Anelar
Ensino Particular

Calendario Letivo

Geral

Ano Letivo 2025/2026

Acgdo
Ano Letivo
12 Trimestre
Inicio das aulas
Dia do Herdi Nacional (Feriado)
Reunido com Encarregados de Educacgao
Dia da Independéncia Nacional (Feriado)
Celebracdo da Independéncia de Angola
Provas Trimestrais
Pausa Pedagdgica
22 Trimestre
Inicio das aulas
Reunido com Encarregados de Educacgao
Dia do Inicio da Luta Armada (Feriado)
Carnaval (Interrupgdo das aulas)
Dia Internacional da Mulher (Feriado)
Provas Trimestrais

Pausa Pedagdgica

Data Inicio
01/09/2025

01/09/2025

10/11/2025

08/12/2025
22/12/2025

05/01/2026

03/02/2026

03/03/2026

25/03/2026

30/03/2026

01/09/2025
17/09/2025

11/10/2025

12/11/2025

05/01/2026

17/01/2026

08/03/2026

Jardim do Eden Projecto Sonho da Casa Propria, Rua n° 2
+244 993 336 133 / +244 929 395 040
colegiopequenoanelarl 6@hotmail.com | www.colegiopequenoanelar.com

Data Fim
29/07/2026

20/12/2025

11/11/2025

19/12/2025
02/01/2026

27/03/2026

04/02/2026

04/03/2026

03/04/2026

10/04/2026
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colégio Colégio Pequeno Anelar

PEQUZNO ANEL R Ensino Particular
32 Trimestre 13/04/2026 29/07/2026
Inicio das aulas 13/04/2026
Reunido com Encarregados de Educagdo 25/04/2026
Dia do Trabalhador (Feriado) 01/05/2026
Dia de Africa 25/05/2026
Provas Trimestrais (da 19 a 89 classe) 08/06/2026 19/06/2026
Exames Orais (62 e 92 Classe) 22/06/2026 26/06/2026
Exames Escritos (69 e 99 Classe) 29/06/2026 10/07/2026
Exames Extraordinarios 13/07/2026 17/07/2026
Exames de Recurso 20/07/2026 24/07/2026
Gala de Formatura 92 Classe 14/06/2026
Festa do Dia da Crianca Africana 16/06/2026
Encerramento do Ano Letivo 29/07/2026

Luanda, 31 de Agosto de 2025

A Direccao Pedagodgica

Carlos Lopes
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